ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование
«Тулунский район»

	Координационный совет представительных органов местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Тулунского муниципального района и Думы Тулунского муниципального района

	РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]« 16   » декабря   2014 г.                                                                        № 3

	г. Тулун

Об участии в областном конкурсе
Дум сельских поселений

Заслушав информацию  о  проведении Законодательным Собранием Иркутской области областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в  2014 году

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Думам сельских поселений Тулунского муниципального района принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в  2014 году.

Председатель Думы  Тулунского
муниципального района,
председатель Координационного совета                                                                           М.И.Бордов